入　札　書

佐賀県収支等命令者　　様

令和７年６月５日に公告のあった「BL10,11インターロック表示器及び通信ユニット」の購入に係る条件付一般競争入札について、佐賀県財務規則第109条の規定に基づき、下記のとおり入札します。

	入札金額

（金額の頭に「￥」の記号を、末尾に「－」を付すこと。）

※入札額は、消費税及び地方消費税を含まない額とすること。
　（内訳）

令和　　年　　月　　日

所　在　地

商号又は名称

代表者氏名

代理人氏名

※　法人の場合は、法人名及び代表者職・氏名を記入すること。
※　代理人が入札するときは、代理人の氏名を併記すること。